
    

    ZACHRAŇME ARENDELL 

                       19. 12. – 21. 12. 2014  

Co se to stalo? Všude je jen zima a mráz! Kdo to ale zavinil? To vše způsobila 

naše královna Elsa, která svou strašlivou mocí uvrhla na zemi věčnou zimu. 

Z Arendellu se stalo Ledové království! Pojďte s námi a Annou na 

dobrodružnou výpravu za záchranu naší země! 

 

Termín:  19. 12. - 21. 12. 2014  

Místo:  Zastávka u Brna 

Cena:  450,- Kč 

Sraz:     17:15, 5. nástupiště, hlavní nádraží 

 

Návrat: 15:15, 5. nástupiště, hlavní nádraží 

 

 

 

S sebou:  oblečení na spaní (dlouhé kalhoty a rukáv, teplé ponožky), oblečení na ven (teplá bunda, 

svetr, 2x mikina, 2x kalhoty), teplé ponožky, 2x normální ponožky, 2x spodní prádlo, 3x 

tričko, boty, pláštěnka, hygienické potřeby, oblečení do místnosti, papírové kapesníčky 

Další části oblečení (či jeho množství) dle svého uvážení, počasí může být proměnlivé. 

 

 

Velmi důležité: Přezůvky (sbalit na vrch batohu), spacák, baterka, tužka, psací blok, uzlovačka, 
hrníček, kartáček na zuby, pasta, ručník, toaletní papír, pití na cestu-alespoň 
1l!!!, svíčku, nůžky, lepidlo, dárečky pro kamarády 

 
Všichni: cukroví, polévka v sáčku, měkký sýr, 2 vajíčka na tvrdo 
 

Informace:  Hrabovský René 604 208 908 

Nejpozdější termín pro přihlášení dítěte je pondělí 15. 12. (potvrdit na e-mail pto.lorien@email.cz) 
 

 
………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Návratka: 

 

Souhlasím s tím, aby se můj syn/ dcera …………………………………………………………………, 

zúčastnil/a výpravy Zachraňme Arendell 19. 12. - 21. 12. 

 

Podpis rodičů: ……………………………………………………  Datum: ………………. 


